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Vadskeri har først kunnet tilendebriiiges i August Maaned 1867. Foriuden det foroiiiineldte ældre 
Vadfkerhiiiis kan erholdes afleveret af den Kongelige Civilliste, maa der imidlertid forskafses Samme 
Erstatning andetsteds for de Loealer i dette Huus, der have været benyttede til den Kongelige 
Liniiedstiie og til Bolig for Oldfriieii. Hertil ville nogle Værelser paa Christiansborg Slot kunne 
benyttes, og ere de lldgifter, der ville inedgaae til disse Værelsers Indretning efter deres nye 

,-Besteiiniielse i et inedfolgende Overstag beregnede at ville udgjøre 809 Rd. 

홢 Det under Contoeii for Opvarmning opførte Beløb, 200 Rd., er bestemt til Dækning af 
Udgiften ved Slotskirkens Opvarmning. For Fiiiantsaaret 1867--홢68 er hertil under »Audre 
Udgifter« bevilget 120 Rd., iueu dette Beløb vil ikke være tilstrækkeligt. , 

Den tidligere aarlig ved Christiansborg Slot til Inventariuiii bevilgede Sum 500 Rd. 
er fundeii at kunne iiedsættes til 100 Rd. 

ad 6. Proviautgaardeir 

Under Cøiitoeii for Gager er opført Løn 150 Rd. om Aaret til en Portuer, der« har 
Bolig i den paa Gaarden værende Portnerleilighed 

ad 7. De civile Ministeriers Bygningen 

Det til Hovedreparatioiier opførte Beløb, 1,339 Rd., er bestemt til nye Flisegiilve i 
tvende Gange, til Oinlægiiiiix3 og Oindækiiiiig af et Tag og til endeel nye Zinkreiidev 

Efter det rinder forrige Rigsdagsfaiiiliiig af Folkethiiigets Finautsndvalg yttrede Ønske 
blive de fornødne Undersøgelser foretagne angaaende hvorvidt Opvarniniiigeii afLoealerne i Mini- 
sterialbygiiiiigeriie freiiitidig iiiaatte kunne skee ved et Varmeapparak 

ad 8. Rosenborg Slot med tilhørende Bygiiiiiger. 

Den til Hovedreparatioiier opførte Sum, 9,526 Rd., er bestemt til den restereiide Deel 
af Istandsæitelseii af nordre Faoade og Taarue saint til Jstandsættelse af Fag-uden fra østre 
Gavl til Taarnet (soiidre Faoadex 

ad 10. Det af afdode Laiidgreve Wilhelm af Hessen beboede Palais paa Amalienborg. » 

- Den til Hovedrepiiriitioiier opførte Sum, 624 Rd., er bestemt til nyt Gi1lv i et Værelse, 
et nyt Plankevæisk mellem Haven og Gaarden og et nyt Sknur ved dette Plaukeværk samt en ny 
Port ved Hovedindgangen mod Gaardsideir 

ad 12. Frederik den 6tes Palais paa Amalienborg. 

Det til Hovedreparatioiier opførte Beløb, 543 Rd., er bestemt til nyt Gibsloft og Plante- 
gulv i Vognskuuibygiiiiigeii samt til Sllialiiiij af denne Bygning og af et derved værende Stakit 

ad 15. Raad홢 og Doiiihiiiisbygiiiiigeii i Kjøbenhavn. 

« Den til Vedligelioldelse af Raad- og Doiiilinusbygiiiiigeii iioriiierede Sum, 5,000 Rd. 
aarlig, har ifølge Allerhøieste Resoliitioii af 3die Juli 1816 hidtil været deelt saaledes, at Halv- 
delen af Udgiften er falden paa Statskasseii og Halvdelen paa Kjøbenhavns Conmiuiie An- 
gaaeiide denne Post i Finantslovforslaget for Finantsaaiset 1867»68 yttrede Folkethiiigets Finants- 


